
Организациска структура на  

Приватната високообразовна-Висока стручна школа ФАКУЛТЕТ ЗА БИЗНИС ЕКОНОМИЈА Скопје 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

  

Служба за 

студентски 

прашања 

ДИРЕКТОР/ 
Заменик директор 

 

Центар за кариера 

СЕКРЕТАР 

Библиотека 

УПРАВА НАСТАВНИЧКИ 

СОВЕТ 

Стручни и 

административни 

служби 

Центар за 

меѓународна 

соработка 

Центар за 

истражувачка 

дејност 


